
                  COMUNE DI QUARGNENTO 

                                                          CAP 15044 – PIAZZA I° MAGGIO 20 

                                                          TEL 0131 519700 - FAX 0131 219157 

                                                         CF 80005530060 – P. IVA 00446810061 
                                           PEC protocollo@pec.comune.quargnento.al.it 

 

 

 
 
 
 

 

OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI. 

 

 

 

IL SINDACO 

 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i. "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali", 

e in particolare l'art. 50, comma 7, ai sensi del quale il Sindaco coordina e riorganizza gli orari di apertura al 

pubblico degli uffici localizzati sul territorio; 

VISTO il CCNL del personale del comparto Funzioni Locali vigente; 

CONSIDERATO che nei mesi di gennaio, febbraio e marzo sarà necessario provvedere all’aggiornamento 

dei software in uso e al passaggio al CLOUD, come previsto dalla vigente normativa; 

RITENUTO opportuno, per ragioni di formazione del personale ed efficienza, procedere alla chiusura al 

pubblico degli uffici comunali, cercando di creare minori disagi all’utenza; 

VISTO il Piano di Avviamento dei nuovi programmi, predisposto dalla Ditta Siscom SpA; 

VISTO l'art. 50, comma 7, del D.Lgs. 267/2000;  

ORDINA 

 

1. La CHIUSURA al pubblico degli uffici comunali nei seguenti giorni e orari: 

− TUTTI GLI UFFICI COMUNALI: martedì 27 gennaio, lunedì 2 febbraio, martedì 10 

febbraio, lunedì 16 febbraio; 

− Solo UFFICIO RAGIONERIA: giovedì 12 febbraio, martedì 17 febbraio, martedì 24 

febbraio, venerdì 27 febbraio e giovedì 5 marzo; 

− Solo UFFICI SEGRETERIA, DEMOGRAFICI e RAGIONERIA (Uffici al 1° PIANO): 

mercoledì 11 febbraio, martedì 17 febbraio e mercoledì 18 febbraio. 

AVVISA 

 

• Tutti i cittadini a prendere nota delle informazioni qui sopra fornite, al fine di garantire al meglio i 

servizi comunali.  

                        

 

mailto:protocollo@pec.comune.quargnento.al.it

